1[^] Prova Estiva di Categoria





Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'						ARRIVO
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		100 m	200 m	Totale	300 m	Totale	

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi Finale Riepilogo

1	Andrea Doria		ITA	Andrea Doria				8'24.16
	GUALANDRI Roberto	1994	ITA		58.25	2'01.21	2'01.21	
	FERRANDO Andrea	1994	ITA		3'02.13	2'05.78	4'06.99	
	GENTILE Stefano	1993	ITA		5'06.92	2'03.75	6'10.74	
	D'ALI' Sebastian	1999	ITA		7'14.65	2'13.42	8'24.16	
2	Genova Nuoto		ITA	Genova Nuoto				8'46.44
	GENNARI Giacomo	1994	ITA		59.57	2'09.64	2'09.64	
	MERIGGI Gianluca	1994	ITA		3'13.24	2'09.84	4'19.48	
	TENERINI Jacopo	1994	ITA		5'24.06	2'12.80	6'32.28	
	PERASSOLO Mattia	1994	ITA		7'37.62	2'14.16	8'46.44	
3	Rari Nantes Spezia		ITA	Rari Nantes Spezia				8'47.44
	MOZZACHIODI Elia	1993	ITA		1'01.32	2'11.19	2'11.19	
	CELSI Andrea	1996	ITA		3'14.42	2'10.73	4'21.92	
	GERARDI Daniel	1996	ITA		5'25.35	2'09.43	6'31.35	
	FERLAZZO Enrico	1993	ITA		7'37.58	2'16.09	8'47.44	

Pubblicata: 12/05/2013 ore 12:54

Genova, 11-12/05/13 **Comunicato** SS2 / 1